文档号
2011-2-21
西门子楼宇科技
QAX160™
标准化空调控制系统控制屏, (V1.0)
用户手册
1 主要功能
尺寸 10.2 英寸

5 设备组合及应用
5.1 可支持设备
设备 类型 订货号
RWD62 通用控制器 RWD62
RWD68 通用控制器 RWD68
RDF302 室内温控器（Modbus） S55770-T238
SEZ50MB RWD Modbus 接口模块 S55370-C120
QAX160 触摸控制屏 S55620-H100
5.2 可支持应用
空气处理机组 热交换站 RWD68
#10、#14
#20、#24
#40、#42、#44
#50、#52、#54、#56
#60、#64
#10、#14
#20、#24
#50、#52、#54、#56
空气处理机组 热交换站 RWD62
#10、、#12、#14、#16
#30、#32、#34
#40、#42、#44
#10、、#12、#14、#16
#30、#32、#34
RDF302 #10、#30、#40
DPE 压差旁通控制 RWD62
RWD68 #40